
UCHWAŁA NR XI/120/2019
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649) Rada Miejska 
w Mirosławcu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2019 o kwotę 475.516,38 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2019 o kwotę 381.216,38 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 388.815,26 zł, zmiany zawiera załącznik nr 3.
§ 4. Traci moc załącznik nr 4 do uchwały IX/101/2019 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 28 sierpnia 

2019r. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu w 2019 r. stanowiący załącznik nr 4.
§ 5. Zmniejsza się dotacje podmiotowe udzielane z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty na 

zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych o kwotę 3.000,00 zł. 
§ 6. Zwiększa się dotacje celowe udzielane z budżetu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na finansowanie zadań oświatowych o kwotę 
3.000,00 zł. 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:
a) dochodami w kwocie 29.813.613,25 zł, w tym:

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 6.702.307,37 zł,
b) wydatkami w kwocie 32.738.329,84 zł, w tym:

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 6.702.307,37 zł,
c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 2.924.716,59 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 

pochodzącymi zaciągniętych pożyczek i z wolnych środków.
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 listopada 2019 r.

Poz. 5557



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5557



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XI/120/2019

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 30 października 2019 r.

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność             57 444,12                              -      

60016 Drogi publiczne gminne             57 444,12                              -      

p 6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostej sektora finansów publicznych

            57 444,12    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa               3 000,00                              -      

75495 Pozostała działalność               3 000,00                              -      

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów               3 000,00    

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

              1 784,26                              -      

75618
Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody jednostek 

samorzadu terytorialnego na podstawie ustaw
              1 784,26                              -      

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych               1 784,26    

801 Oświata i wychowanie               9 188,00                              -      

80101 Szkoły podstawowe               9 188,00                              -      

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu               5 497,00                              -      

0690 Wpływy z różnych opłat                    98,00    

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

              3 600,00    

0830 Wpływy z usług               1 123,00    

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
                 120,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów                  556,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku               3 691,00                              -      

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

                 488,00    

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów               2 249,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów                  954,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           815 193,00               805 393,00    

90002 Gospodarka odpadami               9 800,00                              -      

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorzadu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
              9 800,00                              -      

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
          805 393,00                              -      

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty za 

częstotliwości (środki ochrony środowiska)
          805 393,00    

90095 Pozostała działalność                          -                 805 393,00    

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty za 

częstotliwości (środki ochrony środowiska)
           805 393,00    

926 Kultura fizyczna           394 300,00                              -      

Zmniejszenia

Zwiększenie  dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5557



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

92601 Obiekty sportowe           394 300,00                              -      

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

          394 300,00    

       1 280 909,38               805 393,00    Ogółem

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5557



do Uchwały Nr XI/120/2019

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność            57 444,12                                -      

60016 Drogi publiczne gminne            57 444,12                                -      

p 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            57 444,12    

700 Gospodarka mieszkaniowa          300 000,00                                -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami          300 000,00                                -      

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
         300 000,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
             3 000,00                                -      

75495 Pozostała działalność              3 000,00                                -      

4270 Zakup usług remontowych              3 000,00    

801 Oświata i wychowanie              9 188,00                                -      

80101 Szkoły podstawowe              9 188,00                                -      

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu              5 497,00                                -      

4260 Zakup energii              2 000,00    

4270 Zakup usług remontowych              3 497,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku              3 691,00                                -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                 954,00    

4270 Zakup usług remontowych              2 737,00    

851 Ochrona zdrowia              1 784,26                                -      

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi              1 784,26                                -      

4300 Zakup usług pozostałych              1 784,26    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska              9 800,00                                -      

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi              9 800,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych              9 800,00    

         381 216,38                                -      

Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 30 października 2019 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5557



do Uchwały Nr XI/120/2019

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo                         -                       3 766,00    

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                         -                       3 766,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                     150,00    

4270 Zakup usług remontowych                  1 816,00    

4300 Zakup usług pozostałych                  1 800,00    

600 Transport i łączność          356 215,26                 321 418,26    

60016 Drogi publiczne gminne          325 684,26                 321 418,26    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  5 000,00    

4270 Zakup usług remontowych            16 266,00    

4300 Zakup usług pozostałych                  7 000,00    

p 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          213 418,26    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            96 000,00                   96 000,00    

p 6350 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              213 418,26    

60017 Drogi wewnętrzne            30 531,00                                -      

4270 Zakup usług remontowych            30 403,00    

4300 Zakup usług pozostałych                 128,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
             9 500,00                                -      

75412 Ochotnicze straże pożarne              9 500,00                                -      

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych              3 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              3 000,00    

4260 Zakup energii              2 000,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych                 500,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych              1 000,00    

757 Obsługa długu publicznego              7 000,00                   16 500,00    

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
             7 000,00                     7 000,00    

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 

publicznego
             7 000,00    

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pozyczek

                 7 000,00    

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jst
                        -                       9 500,00    

8030 Wypłaty z tytułu krajowych gwarancji i poręczeń                  9 500,00    

801 Oświata i wychowanie              3 000,00                     3 000,00    

80104 Przedszkola              3 000,00                     3 000,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu              3 000,00                     3 000,00    

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jst

             3 000,00    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
                 3 000,00    

852 Pomoc społeczna                         -                     13 100,00    

Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 30 października 2019 r.

Zmniejszenia

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5557



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

w 85202 Domy pomocy społecznej                         -                     13 100,00    

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Mirosławcu
                        -                     13 100,00    

4330 Zakup usług przez jst od innych jst                13 100,00    

855 Rodzina            13 100,00                                -      

85508 Rodziny zastępcze            13 100,00                                -      

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Mirosławcu
           13 100,00                                -      

4330  Zakup usług przez jst od innych jst            13 100,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                         -                     30 651,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                         -                          900,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                     900,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                         -                     13 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                     500,00    

4270 Zakup usług remontowych                13 000,00    

90095 Pozostała działalność                         -                     16 251,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                     453,00    

4260 Zakup energii                     500,00    

4270 Zakup usług remontowych                  1 125,00    

4300 Zakup usług pozostałych                14 173,00    

926 Kultura fizyczna                         -                          380,00    

92695 Pozostała działalność                         -                          380,00    

4300 Zakup usług pozostałych                     380,00    

         388 815,26                 388 815,26    Ogółem

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5557



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XI/120/2019

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 30 października 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

w złotych

1 2 3 4

          3 622 291,59    

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

 § 903              957 249,00    

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
 § 950           2 615 042,59    

3 Spłaty pożyczek udzielonych  § 951               50 000,00    

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
 § 952 

             697 575,00    

1

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

 § 963 

2 Udzielone pożyczki  § 991               50 000,00    

3 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  § 992              647 575,00    

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  § 992 

Planowane dochody 29 813 613,25               

Planowane przychody 3 622 291,59                 

Razem: 33 435 904,84               

Planowane wydatki 32 738 329,84               

Spłaty kredytów i pożyczek/udzielone pożyczki 697 575,00                    

Razem: 33 435 904,84               

 Zestawienie budżetu 

Kwota 2019r.L.p. Treść Klasyfikacja §

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5557


		2019-11-04T12:46:06+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




